[image: Armas_oficios.jpg]
SECRETARIA-GERAL DA MESA
Núcleo de Premiações, Frentes e Grupos Parlamentares

TERMO DE ADESÃO
[bookmark: _GoBack]Senhor Presidente, solicito a minha adesão à Frente Parlamentar pelo Controle de Armas e Munições, pela Paz e pela Vida - FPCONTROLE, instituída pela Resolução do Senado Federal nº 4, de 2022, que altera a Resolução nº 14, de 2021.
Nome do Parlamentar: ___________________________________________
Partido: ________ Estado: ________
Endereço do gabinete: ___________________________________________
Telefones:____________________________________________________
E-mail: _______________________________________________________
Brasília, ____ de ____________ de _______
Assinatura: __________________________________________________
Preenchido e assinado, este termo de adesão deve ser digitalizado e tramitado por Sigad ou entregue para ao Núcleo de Premiações, Frentes e Grupos Parlamentares – NPFG / SGM.
[image: traco.jpg]
Senado Federal – Edifício Principal, Térreo – Fones: (61) 3303-5713 / 3303-5256
npfg@senado.leg.br

image1.jpeg
SENADO FEDERAL

image2.jpeg